
Spotřební materiál



Jak předejít výše uvedeným problémům?
Především použitím kvalitního a testovaného spotřebního materiálu. Dále správnou kombinací
potiskovaného média a termotransferové pásky a také odborným zaškolením obsluhy tiskárny.

Proč zvolit spotřební materiál od společnosti KODYS?
Pokud odpovíte ANO alespoň na jednu z následujících otázek, je na čase nás kontaktovat.

Jak Vám v tomto můžeme pomoci?

· Využijte našich dlouholetých odborných zkušeností, know-how a odborného poradenství

· Vyrábíme vlastní etikety, které jsou zárukou kvality a flexibility
· Dodáváme pouze testované a certifikované materiály
· Správnou kombinaci etiket a pásek navrhneme přímo pro Vaši aplikaci a prostředí

· Naši spolehlivost zaručují standardizované procesy podle certifikace ISO 9001 a ISO 14001
· Naši odbornost doplňuje status akreditovaného partnera GS1 Czech Republic
· Jsme držitelem certifikace Zebra Supplies Specialist Partner

· Technické a bezpečnostní listy k jednotlivým materiálům jsou samozřejmostí

V oblasti spotřebního materiálu poskytujeme tyto služby
· Zakázkový potisk etiket a plastových karet

· Tisk letáků různých formátů, včetně barevného potisku
· Instalace ve skladech - označení regálů, skladových pozic, podlah či volných ploch

Peníze se nedají vytisknout, ale můžete je ušetřit
Co by se stalo, pokud byste používali nevhodný spotřební materiál? Zbytečně byste investovali více
peněz do tiskáren, než do spotřebního materiálu, čímž se vám sníží produktivita a zvýší náklady.

Ničí se často
tisková hlava?

Stírá se
potisk z etiket?

Zanáší se tiskárna
nečistotami?

Zasekávají se
etikety v tiskárně?

Nedrží etikety po
nalepení správně?

Není kvalita tisku
pokaždé stejná?

?

Máte reklamace kvůli nekvalitnímu potisku?



Výroba
· Identifikace v automotive
· Teplotně a chemicky odolné etikety
• Etikety pro elektrotechnický průmysl
• Výrobní štítky, pryskyřičné termotransferové pásky
• RFID e-kanban, RFID tagy
• Značení pro sledování výrobních operací
• Kartonové visačky, kovové štítky, stříbrná kolečka

Skladování
· Unikátní značení regálů šikmým kódem
• Značení uliček a zón, policové a regálové etikety
• Reflexní etikety na velké čtecí vzdálenosti
• Závěsné tabulky pro značení volných ploch
• Podlahové etikety i kovové štítky do podlah
• Magnetické etikety, samolepicí pásky s logy

Transport a logistika
· Paletové etikety, značení logistických jednotek
• Etikety pro KLT boxy, RFID etikety a karty
• Adresní etikety, voskové pásky
• Etikety pro mobilní tiskárny, termocitlivé etikety a visačky
• Zaměstnanecké karty a pásky na jejich potisk
• Čisticí prostředky pro termotransferové tiskárny

Zdravotnictví
· Identifikační náramky pro pacienty  
• RFID náramky, RFID tagy pro evidenci prádla
• Označování laboratorních vzorků
• Etikety na krevní vaky, etikety pro kryogenické teploty
• Evidence nástrojů a zdravotnické techniky
• Sendvičové etikety

Retail a služby
· Doznačování zboží přímo v prodejně
· Etikety pro slevy a akční nabídky
• Regálové a policové etikety, cenové štítky
• Etikety na lahve s kosmetikou a nápoji
• Věrnostní karty, vstupenky a visačky, náramky
• Barevné grafické etikety, metalická ražba, 3D tisk
• Termotransferové pásky voskové a voskovo-pryskyřičné

RFID řešení
· Samolepicí RFID etikety
• Zapouzdřené RFID tagy
• RFID karty, náramky i visačky
• Pro různé aplikace a odvětví
• Pro frekvence LF, HF, UHF

Inventarizace a evidence
· Evidence majetku, etikety s různými lepidly
• Bezpečnostní a pečetící etikety
• Označování dokumentů, etikety pro archivy
• Parkovací lístky, docházkové karty
• RFID etikety
• Etikety v arších



KODYS, spol. s r.o.  | Za Opravnou 319/2  | 150 00  Praha 5 – Motol  | +420 233 097 911  | info@kodys.cz  | www.kodys.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2683. IČ: 18630774


